
Eläkeläiset ovat eläkkeensä ansainnet 

Talouspolitiikan arviointineuvoston tuore esitys eläkkeiden leikkaamisesta ja indeksien 
jäädyttämiset eivät ole reiluja kannanottoja. Maamme talousviisaat näkevät eläkeläiset 
pelkkänä kulueränä. Näinhän se ei ole. On hyvä muistaa, että nämä ihmiset ovat olleet 
rakentamassa maamme hyvinvointia, vuosikymmeniä. 

Eläke ei ole sosiaaliavustus tai valtion lahja, vaan viivästettyä palkkaa, jonka jokainen on 
ansainnut. Eläkettä on säästetty työnteon ohessa vuosikymmeniä lupauksella, että 
vanhuuden toimeentulo on turvattu. Indeksejä leikkaamalla rikotaan yhteiskunnallinen 
sopimus yksipuolisesti. Jos tälle tielle lähdetään, eivät nuoremmat sukupolvet voi enää 
luottaa suomalaiseen yhteiskuntajärjestelmään.  

Arviointineuvoston laskelmat ovat inhimillisesti virheellisiä. Kun ruuan, lääkkeiden, 
terveydenhuollon ja asumisen hinta nousee, pienituloiselle eläkeläiselle jokainen euro on 
välttämätön. Leikkausten seurauksen ikäihminen ajetaan leipäjonoihin ja toimeentulon 
hakijaksi. Näin siirretään kuluja taskusta toiseen ja inhimillinen hätä kasvaa. Eläkkeiden 
ostovoiman heikentäminen supistaa myös kotimaista kulutusta.  

Sukupolvien välinen vastakkainasettelu on vaarallista. Eläkeläiset ovat luoneet osaltaan 
hyvinvoinnin, josta olemme vuosikymmeniä nauttineet. Hyvinvointiyhteiskunta on edelleen 
tulevaisuuden tavoite, meille jokaiselle. Tarvitaan uudenlaisia toimintamalleja. Talous on 
korjattava kasvulla, työllisyydellä ja investoinneilla, ei heikentämällä ihmisten elämää, jotka 
ovat jo työnsä tehneet. Inhimillinen vanhuus on meidän kaikkien oikeus. Päättäjien on nyt 
osoitettava selkärankaa ja hylättävä huonot esitykset, arvioitava vaikutukset ja analysoitava 
harkiten sekä viisaasti. 

Suomalaisen yhteiskunnan onnistumista kuvaa se, että väestömme on maailman vanhimpia – 
elämme pidempään. Joka viides suomalainen on yli 65-vuotias. Ikääntyvät eivät ole vain 
kustannus, vaan merkittävä voimavara. Eläkeläiset tuovat verotuloja, he ovat aktiivisia ja 
osallistuvia, kulttuurin ja liikunnan toteuttajia, joka on seurausta paremmasta terveydestä, 
kehittyneestä terveydenhuollosta ja elämäntavoista.  
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